

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 37/2017 ze dne 24. 11. 2017

informace ke statistickým ukazatelům v systému MAD Karviná za rok 2016

Vyřizoval: Odbor rozvoje – informace zaslány dne 30. 11. 2017

TEXT ODPOVĚDI

Dne 24.11.2017 obdržel Odbor rozvoje Magistrátu města Karviné Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této žádosti se dotazujete na některé statistické ukazatele v systému městské autobusové dopravy (MAD) Karviná za rok 2016. K tomuto dotazu Vám sdělujeme následující:

1. Počet ujetých km v MAD Karviná v roce 2016 – celkem 1.021.724 km (km dle JŘ + prázdné přejezdy).
2. Počet přepravených cestujících v MAD Karviná v roce 2016 – celkem 2.589.972 cestujících.
3. Statutární město Karviná poskytlo dopravci v roce 2016 ze svého rozpočtu dotaci (úhradu ztráty) na zajištění MAD ve výši 23,7 mil. Kč.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete podáním učiněným prostřednictvím Magistrátu města Karviné, Odboru rozvoje podat stížnost na postup při vyřizování Vaší žádosti, a to do 30 dnů od doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje.